
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada Freestyle lyžování SLČR 

13. 09. 2023, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 
2. Volba zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 
5. Zadání nových úkolů radou 
6. Report z letní přípravy – předsedové komisí 
7. Informace z VV – R. Dalecký 
8. Ekonomika FL 
9. Informace z trenérské komise – T.Kraus 
10. Schválení SŘ 23-24, kalendář závodů 
11. Prima cool exhibice ŠM 
12. Informace SŘ – D.Honzig 
13. Schválení služebních cest DH na SP 
14. Různé 
15. Závěr zasedání 
 
Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Tomáš Kraus 
Hosté: Monika Maixner 
 
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚFL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady FL 

schválili program i hosty jednání Rady FL. 

 

2. Volba zapisovatele 
Návrh Monika Maixner 

 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

3. Schválení programu 
 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 
 

Rada FL bere na vědomí informace o splněných úkolech.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 

5. Zadání nových úkolů radou 
 

- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června (trvá) 

- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky k jednacímu řádu VH úseku do 20. června 

(trvá) 

- Roman Dalecký má za úkol svolat členy rozpočtové pracovní skupiny. (trvá) 

- Tomáš Kraus má za úkol svolat trenérskou komisi a zahájit její činnost, do 30.10. mít materiály k rozeslání na 

trenéry  

- Daniel Honzig – zjistit informace ohledně aktualizace trenérských licencí, informovat na další radě 

- M. Maixner – pohlídat vyúčtování, přímá podpora supertalentů (Muller, Kroupa, Zvalený, Matoušek, Macalík) 

- Roman Dalecký připraví náplň semináře pro kluby. Daniel Honzig rozešle na kluby a zajistí účast a 

místo. (trvá) 

- D. Honzig – strategie rozvoje činnosti, zaslat do příští rady 

- Do 18. září musí členové rady poslat D. Honzigovi roztříděná videa do seriálu FIS freestyle lyžování 

- D. Honzig – zjistit termín letních i zimních závodů AE  

Rada UAL bere na vědomí zadání nových úkolů 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

6. Report z letní přípravy – předsedové komisí 

SX – Tomáš Kraus: Zaškolení nových trenérů (Chrástecký, Tóth), VT Hintertux a Liberec, proběhla 

atletická příprava, další část přípravy bude již na ledovci 

AE – viz emailová komunikace 

NS – MSJ na NZ, RDJ VT Benger a skoky na Matyldě do vody, proběhlo kondiční soustředění (Cca 1000 

skoků za léto), 9. září proběhl ČP na Matyldě 

MO – Reprezentace disciplíny Mogul Skiing po skončení závodní sezony pokračovala v tréninku na 

ledovci. Po krátké pauze začali s kondičními kempy a skoky do vody. Z kraje července odjeli do lyžařské 

haly skákat a jezdit v boulích. V srpnu proběhlo jedno kondičně/koordinační soustředění propojené s 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

lyžařským trenažerem. Ke konci prázdnin tým odjel na letní Hintertux na kontakt se sněhem a přípravné 

lyžování do boulí. Září byl tým skákat do vody a nyní vyhlíží podzimní kempy na ledovcích. 

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

7. Informace z VV – R. Dalecký 

Rada ÚFL bere na vědomí informace z VV. 

8. Ekonomika FL 

Rada ÚFL 
bere na 

vědomí informaci ohledně Ekonomiky FL 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 

9. Informace z trenérské komise – T.Kraus 

Rada ÚFL bere na vědomí informaci ohledně TR, viz úkoly výše 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 
 
 
10. Schválení SŘ 23-24, kalendář závodů 

 
Rada Freestyle lyžování bude hlasovat o soutěžním řádu v následujících dnech formou per rollam. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

11. Prima cool exhibice ŠM 

D. Honzig – okomentoval prezentaci, Prima Cool - výroba vizualizace tratě, termín 24. – 25.2., proběhne 
oslovení partnerů, oslovení zahraničních závodníků, začít řešit ubytování 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování   všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Rada ÚFL bere na vědomí informaci ohledně Prima cool exhibice ŠM 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0  schváleno 

 

12. Informace SŘ – D.Honzig 

 
Daniel Honzig 
- Tisková konference proběhne 7.11. v Radotíně 

- 17. října proběhne testování vosků v Lillehammru 

- Nový výživový sponzor -  inkospor 

- Nový vitamínový sponzor – Terezia 

- Shell – v říjnu proběhne jednání na rok 2024 

- Měl by proběhnout nákup fotoaparátu – zrcadlovky 

- 3. 10. proběhne schůzka s Garmin 

- 3.10. proběhne schůzka ohledně YOG na ČOV 

- Meeting Zurich – Filip Vích a Tomáš Kraus 

Rada ÚFL bere na vědomí informaci o práci SŘ D. Honziga 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0  schváleno 
 

13. Schválení služebních cest DH na SP 

 
D. Honzig – přednesl plán služebních cest ze SP, částka za tři SP cca 50 000 tisíc. 
 

Rada ÚFL souhlasí s vysláním D. Honziga na tři SP a jejím proplácením. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  3 0 1 schváleno 

 
14. Různé 
 
15. Závěr zasedání 

 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady.  

 

zapsala: Monika Maixner 

     ověřil: Roman Dalecký a Daniel Honzig 


	1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti
	2. Volba zapisovatele
	3. Schválení programu
	4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou
	5. Zadání nových úkolů radou
	- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června (trvá)
	- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky k jednacímu řádu VH úseku do 20. června (trvá)
	- Roman Dalecký má za úkol svolat členy rozpočtové pracovní skupiny. (trvá)
	- Tomáš Kraus má za úkol svolat trenérskou komisi a zahájit její činnost, do 30.10. mít materiály k rozeslání na trenéry
	- Daniel Honzig – zjistit informace ohledně aktualizace trenérských licencí, informovat na další radě
	- M. Maixner – pohlídat vyúčtování, přímá podpora supertalentů (Muller, Kroupa, Zvalený, Matoušek, Macalík)
	10. Schválení SŘ 23-24, kalendář závodů
	Rada Freestyle lyžování bude hlasovat o soutěžním řádu v následujících dnech formou per rollam.
	12. Informace SŘ – D.Honzig
	Daniel Honzig
	- Tisková konference proběhne 7.11. v Radotíně
	- 17. října proběhne testování vosků v Lillehammru
	- Nový výživový sponzor -  inkospor
	- Nový vitamínový sponzor – Terezia
	- Shell – v říjnu proběhne jednání na rok 2024
	- Měl by proběhnout nákup fotoaparátu – zrcadlovky
	- 3. 10. proběhne schůzka s Garmin
	- 3.10. proběhne schůzka ohledně YOG na ČOV
	- Meeting Zurich – Filip Vích a Tomáš Kraus
	13. Schválení služebních cest DH na SP
	D. Honzig – přednesl plán služebních cest ze SP, částka za tři SP cca 50 000 tisíc.
	14. Různé
	15. Závěr zasedání

